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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16707-0

20334-2
12237-4
16412-4
29776-5
18415-5
23967-0
13095-1
13985-4
10355-9
15536-7
24300-2
30169-0

NOME DO CANDIDATO
CAMILA DOS SANTOS SILVA

AMANDA DOS SANTOS MORELI
TALITA PEREIRA DA SILVA MARCAL
LUIS HENRIQUE PEIXOTO SANCHES
CECILIO LUZ NETTO

YGOR MAICON DIAS ARRUDA
CRISTHIANE CERDAN BECK

JOAO VITOR MARTINS GILBERTO
KELVIN HENRIQUE COSTA PILE
GABRIEL HENRIQUE COSTA DA
JOAO MATHEUS VILELA DA SILVA
GABRIELA DA SILVA FRANCOSO
MATEUS WILIAN BORGES VIEIRA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
54.5 54.5
55.5 55.5
46.0 46.0
57.5 57.5
48.5 48.5
58.0 58.0
55.0 55.0
41.5 41.5
54.0 54.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
70.5

65.5
66.0
69.5
66.5
42.0
26.0
31.0

N.A
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
31.0 16.0
31.0 10.5
36.0 2.0
23.0 8.5
40.0 18.0
22.0 12.0
31.0 5.0
18.0 10.0
16.0 75
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
117.5

107.0
104.0
101.0
1245
76.0
62.0
59.0
23.5
AUS
AUS
AUS
AUS

EDF
59.0

48.0
57.0
47.0

7.0
56.0
39.0
15.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
32.0

26.5
22.0
17.0
315
15.0
25.5
25.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P3
91.0

74.5
79.0
64.0
38.5
71.0
64.5
40.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

263.0
237.0*
229.0
2225
2115
205.0*
181.5
140.5
77.5
0.0
0.0
0.0
0.0

14
21
24
26
30
32
43
48

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



